
                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1395.2024          Olsztyn, 23 lipca 2024 r.
(Zam. 292/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 292/2024/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa aparatury laboratoryjnej i sprzętu 
medycznego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego
w Olsztynie”       

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym polegającym na dostawie 
aparatury laboratoryjnej i sprzętu medycznego na potrzeby jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

Dla części nr 1 
Th.Geyer Polska Sp.z o.o., ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa, z ceną 14696,59 zł brutto

Dla części nr 2 - postępowanie unieważnione
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu w zakresie części nr 2, cena oferty najwyżej ocenionej przekracza kwotę jaką 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

Uzasadnienie prawne:
Postępowanie w zakresie części nr 2 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych, który stanowi:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą cena przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”

Dla części nr 3
 VWR International Sp. z o. o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, z ceną 15375,00 zł brutto

Dla części nr 4 
Eppendorf Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa, z ceną 29593,80 zł brutto

Dla części nr 5  - postępowanie unieważnione 
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu w zakresie części nr 5, cena oferty najwyżej ocenionej przekracza kwotę jaką 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

Uzasadnienie prawne:
Postępowanie w zakresie części nr 5 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych, który stanowi:



                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą cena przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”

Dla części nr 6 - postępowanie unieważnione
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu w zakresie części nr 6, cena oferty najwyżej ocenionej przekracza kwotę jaką 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

Uzasadnienie prawne:
Postępowanie w zakresie części nr 6 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych, który stanowi:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą cena przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”

Dla części nr 7 - postępowanie unieważnione
Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu w zakresie części nr 7, cena oferty najwyżej ocenionej przekracza kwotę jaką 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

Uzasadnienie prawne:
Postępowanie w zakresie części nr 7 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych, który stanowi:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą cena przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty.”

Dla części nr 8 
VWR International Sp. z o. o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, z ceną  40085,70 zł brutto

Dla części nr 9 
ERES MEDICAL sp z o.o., Płouszowice Kol.64B, 21-008 Tomaszowice, z ceną 55080,00 zł brutto

Oferty odrzucone
Część nr 2:
ABChem Agnieszka Busler, ul. Janowicza 19, 10-686 Olsztyn

Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca w złożonej ofercie zaproponował urządzenie którego wymiary są niezgodne
z wymaganiami Zamawiającego oraz danymi podanymi w specyfikacji technicznej na stronie 
producenta. 

Uzasadnienie prawne:
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5, który stanowi:
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Część nr 3:
Th.Geyer Polska Sp.z o.o., ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne:



                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny w związku z faktem 
iż cena oferty była o co najmniej 30 % niższa od wartości zamówienia powiększonej
o należny podatek   od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania. Wykonawca nie 
złożył wyjaśnień wyznaczonym terminie.

Uzasadnienie prawne:
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 8, który stanowi:
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu   
zamówienia”.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych  w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Część nr 1

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1
Th.Geyer Polska Sp.z o.o.
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594 

14696,59 36 60 40 100

3
VWR International Sp. z o. o
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk
NIP: 5832705185

17822,70 36 49,2 40 89,2

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

48750,00 36 18 40 58

12
Alchem Grupa sp. z o. o.
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
NIP: 5272355435

20543,46 18 43,2 10 53,2

Część nr 2

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

4
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19, 10-686 Olsztyn
NIP: 7391176668

                                           Oferta odrzucona

7

Anchem Sp. z o.o.
ul. Międzyborska 23, 04-041 
Warszawa
NIP: 5212421660

39360,00          36          60 40 100

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

178750,00          36         13,2 40 53,2

Część nr 3

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1
Th.Geyer Polska Sp.z o.o.
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

Oferta odrzucona



                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3
VWR International Sp. z o. o
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk
NIP: 5832705185

15375,00 36 60 40 100

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

45500,00 36 20,27 40 60,27

11
DANLAB Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok
NIP: 6852047455

23320,80 36 39,56 40 79,56

12
Alchem Grupa sp. z o. o.
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
NIP: 5272355435

20910,00 18 44,12 10 54,12

Część nr 4

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

5

Eppendorf Poland Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 212, 02-486 
Warszawa
NIP: 7010276552

29593,80        36 60 40 100

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

145756,10        36 12 40 52

Część nr 5

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1
Th.Geyer Polska Sp.z o.o.
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

2237,37 48 42,6 40 82,6

2

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold 
Lewandowski
ul. Toruńska 5, 26-600 Radom
NIP: 7960000327

1597,77          24 60 0 60

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

4697,49 48 20,4 40 60,4

12
Alchem Grupa sp. z o. o.
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
NIP: 5272355435

1876,43 30 51 10 61

Część nr 6

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1
Th.Geyer Polska Sp.z o.o.
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

2177,10 48 44,4 40 84,4

2

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold 
Lewandowski
ul. Toruńska 5, 26-600 Radom
NIP: 7960000327

1610,07          36 60 20 80



                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

5973,70 48 16,2 40 56,2

Część nr 7

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1
Th.Geyer Polska Sp.z o.o.
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

5778,54 48 49,2 40 89,2

2

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold 
Lewandowski
ul. Toruńska 5, 26-600 Radom
NIP: 7960000327

4735,50          36 60 20 80

8
A-Biotech Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław
NIP: 8943173072

4892,94 24 58,2 0 58,2

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

7143,50 48 39,6 40 79,6

12
Alchem Grupa sp. z o. o.
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
NIP: 5272355435

4981,50 36 57 20 77

Część nr 8

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

1
Th.Geyer Polska Sp.z o.o.
ul. Czeska 22a, 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

46294,54 36 52,2 40 92,2

3
VWR International Sp. z o. o
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk
NIP: 5832705185

40085,70 36 60 40 100

9

BYRSKI POL Wojciech Byrski
02-793 Warszawa, ul. Przy Bażantarni 
4/6
NIP: 9511103088

43542,00          36 55,2 40 95,2

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

86443,50 36 27,6 40 67,6

12
Alchem Grupa sp. z o. o.
ul. Polna 21; 87-100 Toruń
NIP: 5272355435

49742,41 36 48,6 40 88,6

Część nr 9

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Okres 

gwarancji

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Cena

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
Okres 

gwarancji

Łączna 
punktacja

6

ERES MEDICAL SP. Z O.O. 
Płouszowice Kol.64B, 21-008 
Tomaszowice
NIP: 7162735132

55080,00          24 60 0 60



                     mgr 
                     Adriana Faraś – Bąk

                         Z-CA KANCLERZA

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

253251,22 48 13,2 40 53,2

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 3 

ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Zgodnie z art. 253 ust 2. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

     Z poważaniem,

Z-CA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś - Bąk

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Wiesława Szepioła
Tel. 89 524 57 17
e-mail: wieslawa.szepiola@uwm.edu.pl

     
                                                                


		2024-07-23T09:51:58+0000
	Adriana Faraś-Bąk




